
48,113

6,603

9,872

5,012

3,570

5,930

1,093

3,959

1,075

929

1,962

756

1,239

551

1,352

316

628

157

810

1,423

769

94

13

12,872

1,789

3,177

1,478

867

1,247

172

1,198

378

199

568

152

251

114

246

54

123

43

111

530

142

29

4

13,799

1,708

2,355

1,330

1,123

2,078

426

1,039

249

328

463

225

473

173

559

98

221

55

259

333

264

36

4

2,003

290

321

182

188

299

59

125

31

33

85

40

75

26

78

13

29

2

38

40

45

4

－

12,902,041,834

2,066,154,430

2,396,425,168

1,177,951,308

810,745,770

1,483,169,491

511,133,109

1,009,771,460

299,645,596

289,040,168

535,775,172

228,086,863

322,474,598

164,714,840

297,992,475

107,418,003

182,966,557

36,020,223

386,005,997

335,548,785

243,406,139

16,185,322

1,410,360

540,044,841

74,243,649

147,553,095

55,981,168

34,393,751

49,671,054

6,548,116

51,489,539

16,985,178

8,474,249

20,916,526

5,690,857

8,939,269

4,086,600

8,896,318

2,283,366

5,062,426

1,565,259

4,323,089

26,770,094

4,956,354

1,094,643

120,241

105,008,663

14,115,799

18,834,436

9,353,490

7,863,209

15,990,283

3,497,209

7,448,099

1,810,215

2,122,396

3,636,040

1,713,061

3,971,026

1,251,912

3,504,640

674,496

1,723,362

184,621

2,318,766

2,386,213

2,009,539

516,418

83,433

507,657,931

73,411,598

81,137,654

51,429,638

45,407,184

79,082,192

13,050,821

25,429,776

9,686,440

7,062,698

26,481,172

9,996,550

17,112,041

6,244,502

20,038,882

3,603,942

6,155,812

723,756

9,257,644

8,816,586

11,596,684

1,932,359

－
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 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市
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 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國103年 7月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金及老年差額金，失能給付含失能差額金。

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（普通事故）

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



9,141

1,418

1,792

908

621

1,056

287

706

184

194

369

169

201

122

224

95

139

26

247

206

169

8

－

10,298

1,398

2,227

1,114

771

1,250

149

891

233

175

477

170

239

116

245

56

116

31

155

314

149

17

5

9,290

1,264

2,088

991

693

1,108

124

815

216

152

430

152

198

98

201

50

102

24

133

301

133

14

3

1,008

134

139

123

78

142

25

76

17

23

47

18

41

18

44

6

14

7

22

13

16

3

2

10,007,695,733

1,660,696,999

1,808,233,103

866,370,708

593,113,649

1,120,130,578

457,670,262

782,910,737

235,137,781

236,415,049

406,420,084

184,507,751

240,645,923

131,255,870

219,412,100

92,354,069

151,794,530

26,729,611

336,759,086

253,593,101

196,197,440

7,347,302

－

1,741,634,666

243,686,385

340,666,880

194,816,304

129,967,977

218,295,384

30,366,701

142,493,309

36,025,982

34,965,776

78,321,350

26,178,644

51,806,339

21,875,956

46,140,535

8,502,130

18,230,427

6,816,976

33,347,412

43,982,791

28,646,122

5,294,600

1,206,686

972,489,586

133,453,290

234,809,335

97,283,434

68,199,527

114,113,809

13,674,041

85,057,054

24,532,367

15,686,301

40,740,205

15,796,324

19,927,799

10,129,111

18,198,790

4,927,905

9,759,837

2,272,146

14,519,597

34,522,736

13,047,337

1,518,100

320,541

769,145,080

110,233,095

105,857,545

97,532,870

61,768,450

104,181,575

16,692,660

57,436,255

11,493,615

19,279,475

37,581,145

10,382,320

31,878,540

11,746,845

27,941,745

3,574,225

8,470,590

4,544,830

18,827,815

9,460,055

15,598,785

3,776,500

886,145
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 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國103年 7月

中華民國103年 9月12日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（普通事故）(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付 死 亡 給 付 小 計  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


